CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ/ỨNG CỬ

VÀO BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN GIỐNG CÂY TRỒNG MIỀN  NAM

Kính gửi: Công ty cổ phần Giống cây trồng miền Nam (SSC)
Tên cổ đông:.

Hiện là  cổ đông của Công ty cổ phần Giống cây trồng miền Nam (SSC)

Số Giấy CNĐKKD/CMND/passport:
cấp ngày:
tại:

Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax
…………………………………………………
Tổng số cổ phần sở hữu tại SSC : ………………….cổ phần
 (bằng chữ:
…………………………………………………………………….. ………..)

Chiếm: ……..
% vốn điều lệ của SSC (Vốn điều lệ của SSC là  149.923.670.000 đồng)
Sau khi nghiên cứu Luật Doanh nghịêp 2015, Điều lệ Công ty cổ phần Giống cây trồng miền Nam quy định về việc đề cử/ứng cử ứng viên vào Ban Kiểm soát của Công ty cổ phần Giống cây trồng miền Nam.
Tôi/chúng tôi hoàn toàn đáp ứng được các điều kiện theo quy định và do đó có quyền ứng cử/đề cử đại diện (đối với tổ chức) tham gia ứng cử vào Ban Kiểm soát của SSC tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2016, tổ chức vào ngày 27/4/2017.

Người được đề cử/ứng cử như sau (trường hợp Cổ đông là tổ chức đề cử đại diện):

Ông /bà:
………………………………………………………………………………………
Chức vụ:
……………………………………………………………………………………….
Số CMND / passport:
cấp ngày:
tại:

Địa chỉ:
ĐT:
Fax:

Tôi/Chúng tôi đính kèm phiếu thông tin của người ứng cử/được đề cử theo thư này.

Trân trọng,

_______, ngày  …… tháng 04 năm 2017

         (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)